
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 
 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 
 

               08 августа 2023 года              с.Чоя                          № 537  

 
О внесении изменений  в 

постановление администрации 

муниципального образования 

«Чойский район» 

от 14 октября 2020 года № 517 

«О порядке создания, хранения, 

использования и восполнения  

резерва материальных ресурсов 

для ликвидации чрезвычайных  

ситуаций муниципального  

образования «Чойский район» 

 
В соответствии с пунктами 4 и 22 Порядка создания, хранения, 

использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Чойский район», 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 14 октября 2020 года № 517, в целях определения 

номенклатуры, объемов резерва и его восполнения, Администрация 

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению 

администрации муниципального образования «Чойский район» от 14 октября 

2020 года № 517 (в ред. от 06 июня 2022 года) «О порядке создания, хранения, 

использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Чойский район»: 

1.1. строку 14, 17 исключить; 

1.2. в строке 16 цифру «4» заменить цифрой «10».  

        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

И.А. Русских 

 


